Energooszczędna obróbka
sprężonego powietrza
Osuszacze Chłodnicze
ze zmienną prędkością
Zoptymalizowana efektywność energetyczna dla zrównoważonej przyszłości
Osuszacze chłodnicze z cyklem pracy i bez cyklu pracy
10
years

energii
W celu uzyskania dodatkowych informacji należy
skontaktować się z firmą Gardner Denver lub jej
lokalnym przedstawicielem.
Dane techniczne mogą ulec zmianie bez powiadomienia.
Copyright 2026 Gardner Denver.
G7 77.PL.01/26.CI
Model Czynnik
Chłodniczy
Wydajność Spadek
Ciśnienia Połączenia Zasilanie Wymiary
(mm) Waga
m3/h l/min scfm bar Ø Ph/V/Fr A B C kg
GDD21VS R513A 1.260 21.000 742 0,1 DN 80 PN16 3/400/50-60 790 1.000 1.465 249
GDD30VS R513A 1.800 30.000 1.060 0,12 DN 80 PN16 3/400/50-60 790 1.000 1.465 276
GDD36VS R513A 2.208 36.800 1.300 0,13 DN 80 PN16 3/400/50-60 790 1.000 1.465 296
GDD40VS R513A 2.400 40.000 1.413 0,09 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 510
GDD50VS R513A 3.000 50.000 1.766 0,08 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 590
GDD60VS R513A 3.600 60.000 2.119 0,12 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 597
GDD72VS R513A 4.416 73.600 2.600 0,13 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 669
GDD90VS R513A 5.400 90.000 3.178 0,12 DN 150 PN16 3/400/50 1.300 1.750 1.810 1.000
GDD110VS R513A 6.624 110.400 3.900 0,13 DN 150 PN16 3/400/50 1.300 1.750 1.810 1.110
GDD120VS R513A 7.200 120.000 4.238 0,12 DN 200 PN16 3/400/50 1.400 2.200 1.870 1.330
GDD150VS R513A 8.832 147.200 5.200 0,13 DN 200 PN16 3/400/50 1.400 2.200 1.870 1.510
Na życzenie dostępne są modele z zasilaniem 60 Hz.
Dane odnoszą się do następujących warunków nominalnych:
Temperatura otoczenia 25°C. powietrze wlotowe o ciśnieniu